
Uchwała Nr II / 5 /18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 30 listopada 2018r

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego

          Na podstawie art.16  ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie
    powiatowym (Dz. U. 2018 poz. 995 t.j. ze zm.) oraz  § 37 ust. 2  Statutu 
    Powiatu  Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady 
    Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu 
    jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego 
    (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)    Rada Powiatu 
    Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

    Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Siemiatyckiego w następującym   
    składzie:    

1. Jerzy Górski                        - przewodniczący
2. Mariusz Obrycki                 - członek
3. Mikołaj Żabiński                 - członek

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

            Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr II / 5 /18
	Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Siemiatyckiego w następującym
	składzie:

